
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

マルスリーヌ=ガルシア　Marceline=Garcia

人間

軽戦士

7

50

剣の加護/運命変転

ふた 21

引きこもっていたことがある
大切な約束をしたことがある
憧れる冒険者がいる

10

7

4

5 6 21 + 1 3

8 1 19 3

8 5 20 + 2 3

2 1 10 1

3 4 11 + 1 2

6 3 13 2

フェンサー

スカウト

エンハンサー

アルケミスト

7

6

1

6

トレジャーハント

防具習熟A/非金属鎧

回避行動

カード軽減

スローイング

2120

1-282

1-279

3-214

2-228

0

0

7 10 10 10

0

アラミドコート+1

バックラー

5

6

1

1

1

13

3

1

4フェンサー

ライトメイス

愛の剣[レムティア]

愛の剣[アルバ]

愛の剣[ガリーナ]

愛の剣[ミア]

愛の剣[クローイ]

愛の剣[シッシュウ]

愛の剣[サニィ]

1H

1H

1H

1H

1H

1H

1H

1H

5 1

74 1

27 1

28 1

49 1

18 1

8 1

0 1

11

11

11

11

11

11

11

11

11 10 10

9 11 87

9 11 40

9 11 41

9 11 62

9 11 31

9 11 21

9 11 9

3 19 57 13 4 31

0/× 9 8 9 13

器用の指輪

アルケミーキット

知力の指輪

筋力の腕輪

母が冒険者向け商店の主、父親が冒険者。
既に独立して家から離れた姉がいる。
メイドとしてコボルドのカリダがいる。

レムティア、アルバの二人と関係を持った関係で人たらしという噂が立っている

愛の剣　必要筋力：[NPC好感度]-[精神力]　威力：[NPC好感度]　C値：10
習熟取得すると命中追加ダメージが代わりに上昇する。
秘匿能力。愛し合う二人が一同に介した強敵(レベルの高すぎる敵　もしくは　かけら持ちの敵)との戦いにおいて、
「相手のレベル×5」の必要筋力軽減が発生。
好感度100を超えると好感度-100の差分だけ必要筋力軽減が発生する。



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

マルスリーヌ=ガルシア　Marceline=Garcia

交易共通語

魔動機文明語

○ ○

○ ○

キャッツアイ

ヴォーパルウェポン

パラライズミスト

バークメイル

ヒールスプレー

イニシアティブブースト

愛の剣[アルフェリア]

愛の剣[オディロン]

1H

1H

0 1

5 1

11

11

9 11 3

9 11 18

115 115

スカウト用ツール

冒険者セット

保存食

救命草（採集品含む）x50

魔香草x15

魔香水x10

ドレス+ストール

エコーの宝石

シェイドの宝石

735
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